Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

Dispensa



Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim CNPJ: 63.088.371/0001-97

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2021 **DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2021**

RATIFICAÇÃO

Em face do parecer supra, tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades legais RATIFICO o Termo de Dispensa de Licitação, acolhendo o parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitação, para fins de adotar neste procedimento a Dispensa de Licitação que leva o número nº 012/2021 com fundamento no art. 24, inciso I da Lei 8,666/93.

Fica ratificado o objeto deste processo em favor da empresa PH CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ n° 21.593.826/0001-81, para a contratação da prestação dos serviços de engenharia para construção de sala de som e adequação do plenário na sede da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R\$ 32.100,00 (trinta e dois mil e cem reais), a serem pagos de acordo com cronograma apresentado e a efetiva prestação dos serviços. Publique-se. Após, promova-se a contratação, o empenho e em seguida a prestação dos serviços.

Boa Vista do Tupim, 22 de julho de 2021.

João Itajair Alves de Aragão Presidente da Câmara

Rua Antônio Carneiro nº 31 - Centro - CEP: 46.850-000 Telefones: 75-3326-2501 Boa Vista do Tupim - Bahia

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim



Estado da Bahia

Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim

CNPJ: 63.088.371/0001-97

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2021 DISPENSA DE LICITAÇÃO 012/2021

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

Em face do parecer supra, tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades legais RATIFICO o Termo de Dispensa de Licitação, acolhendo o parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanente de Licitação, para fins de adotar neste procedimento a Dispensa de Licitação que leva o número nº 012/2021 com fundamento no art. 24, inciso I da Lei 8.666/93. Fica ratificado o objeto deste processo em favor da empresa PH CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ nº 21.593.826/0001-81, para a contratação da prestação dos serviços de engenharia para construção de sala de som e adequação do plenário na sede da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R\$ 32.100,00 (trinta e dois mil e cem reais). Boa Vista do Tupim, 23 de junho de 2021. João Itajair Alves de Aragão - Presidente da Câmara Municipal.

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM CNPJ Nº 63.088.371/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2021

A Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº 012/2021, objeto da Dispensa de Licitação nº 012/2021, com a Empresa PH CONSTRUTORA LTDA ME, CNPJ nº 21.593.826/0001-81, para prestação dos serviços de engenharia para construção de sala de som e adequação do plenário na sede da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim, pelo valor total de R\$ 32.100,00 (trinta e dois mil e cem reais), com prazo de execução em até 60 (sessenta) dias, cujo contrato terá sua duração a partir de sua assinatura até 23 de agosto de 2021. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta do Orçamento para o exercício de 2021, Dotação Orçamentária 01.01.01 1000 4.4.90.51 00. Boa Vista do Tupim, 23 de junho de 2021. Assinam pela empresa Pedro Henrique Novaes Barbosa e pela Câmara João Itajair Alves de Aragão, Presidente.

Rua Antônio Carneiro nº 31 - Centro - CEP: 46.850·000 Telefones: 75-3326-2501 Boa Vista do Tupim - Bahia

Praça Manoel Garrincha | 26 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

cmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br